Campionato Interprovinciale Serie B Girone Nord

1di 3

Campionato Interprovinciale Mercoledi
Serie B Nord 2017-18

08-11-2017

08-11-2017

08-11-2017

08-11-2017

15-11-2017

15-11-2017
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15-11-2017

22-11-2017

22-11-2017

22-11-2017

22-11-2017

29-11-2017

29-11-2017

29-11-2017

29-11-2017

04-12-2017

C. Tozzona Imola

C. Borgo Tuliero Faenza

Kekaffe Selbagnone

Al Bar Sport Mezzano

C. Soc. Bar Centro Fusignano

C. Campagnolo San Lorenzo

Il Birillo P. Cesato Faenza

Bar Il Punto Imola BO

C. Borgo Tuliero Faenza

C. Tozzona Imola

Al Bar Sport Mezzano

Kekaffé Selbagnone

Bar Il Punto Imola BO

C. Soc. Bar Centro Fusignano

C. Campagnolo San Lorenzo

Il Birillo P. Cesato Faenza

Al Bar Sport Mezzano
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Bar Il Punto Imola BO

Il Birillo P. Cesato Faenza

C. Campagnolo San Lorenzo

C. Soc. Bar Centro Fusignano

C. Tozzona Imola

Al Bar Sport Mezzano

Kekaffé Selbagnone

C. Borgo Tuliero Faenza

C. Soc. Bar Centro Fusignano

C. Campagnolo San Lorenzo

Il Birillo P. Cesato Faenza

Bar Il Punto Imola BO

Al Bar Sport Mezzano

Kekaffé Selbagnone

C. Borgo Tuliero Faenza

C. Tozzona Imola

C. Tozzona Imola
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06-12-2017

06-12-2017

06-12-2017

11-12-2017

11-12-2017

11-12-2017

13-12-2017

20-12-2017

20-12-2017

20-12-2017

20-12-2017

08-01-2018

08-01-2018

08-01-2018

08-01-2018

17-01-2018

17-01-2018

17-01-2018

17-01-2018

24-01-2018

C. Borgo Tuliero Faenza

C. Campagnolo San Lorenzo

Bar Il Punto Imola BO

C. Tozzona Imola

Kekaffé Selbagnone

C. Soc. Bar Centro Fusignano

Il Birillo P. Cesato Faenza

Al Bar Sport Mezzano

C. Tozzona Imola

Il Birillo P. Cesato Faenza

C. Campagnolo San Lorenzo

Bar Il Punto Imola BO

C. Soc. Bar Centro Fusignano

C. Campagnolo San Lorenzo

Il Birillo P. Cesato Faenza

C. Borgo Tuliero Faenza

C. Tozzona Imola

Al Bar Sport Mezzano

Kekaffé Selbagnone

Bar Il Punto Imola BO
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Kekaffé Selbagnone

C. Soc. Bar Centro Fusignano

Il Birillo P. Cesato Faenza

C. Borgo Tuliero Faenza

Al Bar Sport Mezzano

Bar Il Punto Imola BO

C. Campagnolo San Lorenzo

C. Borgo Tuliero Faenza

Kekaffée Selbagnone

C. Soc. Bar Centro Fusignano

Bar Il Punto Imola BO

C. Tozzona Imola

Al Bar Sport Mezzano

Kekaffé Selbagnone

C. Borgo Tuliero Faenza

Bar Il Punto Imola BO

C. Soc. Bar Centro Fusignano

C. Campagnolo San Lorenzo

Il Birillo P. Cesato Faenza

Kekaffe Selbagnone
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24-01-2018

24-01-2018

24-01-2018

31-01-2018

31-01-2018

31-01-2018

31-01-2018

05-02-2018

05-02-2018

05-02-2018

05-02-2018

17-02-2018

17-02-2018

17-02-2018

17-02-2018

21-02-2018

21-02-2018

21-02-2018

21-02-2018

C. Soc. Bar Centro Fusignano

C. Campagnolo San Lorenzo

Il Birillo P. Cesato Faenza

Kekaffé Selbagnone

C. Borgo Tuliero Faenza

C. Tozzona Imola

Al Bar Sport Mezzano

Kekaffé Selbagnone

C. Tozzona Imola

C. Soc. Bar Centro Fusignano

Il Birillo P. Cesato Faenza

Bar Il Punto Imola BO

C. Borgo Tuliero Faenza

Al Bar Sport Mezzano

C. Campagnolo San Lorenzo

Bar Il Punto Imola BO

C. Borgo Tuliero Faenza

Kekaffe Selbagnone

C. Soc. Bar Centro Fusignano
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C. Borgo Tuliero Faenza

C. Tozzona Imola

Al Bar Sport Mezzano

C. Soc. Bar Centro Fusignano

C. Campagnolo San Lorenzo

Il Birillo P. Cesato Faenza

Bar Il Punto Imola BO

C. Borgo Tuliero Faenza

Al Bar Sport Mezzano

C. Campagnolo San Lorenzo

Bar Il Punto Imola BO

C. Soc. Bar Centro Fusignano

C. Tozzona Imola

Kekaffé Selbagnone

Il Birillo P. Cesato Faenza

C. Campagnolo San Lorenzo

Al Bar Sport Mezzano

C. Tozzona Imola

Il Birillo P. Cesato Faenza
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